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Set somun tasi * Uriin no.: 425740 « BT-10NC60

Teknik veriler

Temel veriler
icerigi
Uriin grubu igin uygun

Bunlar i¢in uygundur:

Mekanik bilgiler

Delik 1, gap

Delik 2, gcap

Montaj iinitesinin uygulanmasi
Montaj braketinin tiirii, tesis tarafi
Montaj braketinin tiirii, cihaz tarafi
Malzeme montaj linitesi

The Sensor People

10 adet somun tagi BT-NC
Devreleyen isik bariyerleri
Emniyet 1s1k bariyerleri
Emniyet 11k perdeleri
Olciim yapan 1sik perdeleri

Cok 1sinli emniyet bariyerleri MLD 500,
MLD 300

Emniyet 1s1k perdeleri MLC 500, MLC
300

Isik perdeleri CML700i
Isik perdeleri CSL 710

24,7 mm

M6

Somun tas!

Montaj braketi vida disi
Somun montaji

Metal

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
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Leuze

73181558
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
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